((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014-0.119.868-2

TERMO DE CONTRATO: 035/SPCS/2014

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N°04/SPCS/ 2014

DATA DE ASSINATURA: 01/08/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: M.C. ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.

CNPJ: 71.654.446/0001-88

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para implantação de gramado sintético e alambrado no campo localizado na Rua Saracura, em frente ao nº 49 – Jardim Graúna, São Paulo-SP.

PRAZO: 90 dias – de 25/08/2014 a 22/11/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 246.113,80(Duzentos e quarenta e seis mil cento e treze reais e oitenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 5910.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 63.322/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO  Nº 2014-0.119.867-4

TERMO DE CONTRATO: 033/SPCS/2014

ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS N°01/SPCS/2014

DATA DE ASSINATURA:  18/07/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: DB CONSTRUÇÕES  LTDA

CNPJ: 03.101.876/0001-12

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de cobertura de quadra poliesportiva e implantação de piso de concreto na Comunidade ZR – Jardim Colibri – Grajaú – São Paulo.

PRAZO: 90 dias – 18/08/2014  a 15/11/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 296.981,49 (Duzentos e noventa e seis mil, novecentos e oitenta e um reais e quarenta e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 60.616/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO  Nº 2014-0.119.865-8

TERMO DE CONTRATO: 032/SPCS/2014

ORIGEM: TOMADA PREÇOS N°03/SPCS/ 2014

DATA DE ASSINATURA: 18/07/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: S.C. ENGENHARIA LTDA.

CNPJ: 10.599.775/0001-89

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para regularização mecânica e colocação de guias, sarjetas na Travessa Agenor Klausner – Chácara Cocaia – São Paulo.

PRAZO: 90dias – 11/08/2014 à 08/11/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 193.925,41(Cento e noventa e três mil novecentos e vinte e cinco reais e quarenta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 60.524/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014-0.119.864-0

TERMO DE CONTRATO: 024/SPCS/2014

ORIGEM: ATA DE RP.  Nº. 28/SIURB/2012

DATA DE ASSINATURA: 26/06/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: JRA EMPREENDIMENTO E ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 01.454.603/0001-26

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços gerais de adequação de praças com instalação de aparelhos de 3ª idade  na  Praça Itajaí  Feitosa, próximo ao CEU Cidade Dutra e na Rua João Gottzfritz Filho.

PRAZO:90dias – 21/07/2014 a 18/10/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 79.922,65 (Setenta e nove mil novecentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1170.44.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 52795/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO  Nº 2014.0.197.481-0

TERMO DE CONTRATO: 055/SPCS/2014

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 17/SPCS/ 2014

DATA DE ASSINATURA: 08/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: CRM Construtora Ltda. ME.

CNPJ: 10.546.785/0001-56

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para colocação de grama em praça localizada na Avenida Paulo Guilguer Reimberg, atrás da Escola Presidente Tancredo de Almeida Neves – Jardim Novo Horizonte – São Paulo-S.P

PRAZO: 90dias – 29/09/2014 a 27/12/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 19.921,43 (Dezenove mil e novecentos e vinte e um reais e quarenta e três centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1170.44.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 76.001/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO  Nº 2014.0.197.454-2

TERMO DE CONTRATO: 041/SPCS/2014

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 15/SPCS/ 2014

DATA DE ASSINATURA: 04/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

CONTRATADA: CONSTRUTORA LETTIERI CARDARO LTDA

CNPJ: 07.879.965/0001-45

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para implantação de academia de ginástica para terceira idade na Praça localizada na Rua Guajajara – Jardim Kika – São Paulo – S.P.

PRAZO: 90 dias – 19/09/2014 a 17/12/2014

VALOR CONTRATADO: R$49.752,07(Quarenta e nove mil setecentos e cinquenta e dois reais e sete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1170.44.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 72.760/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014-0.119.863-1

TERMO DE CONTRATO: 023/SPCS/2014

ORIGEM: ATA DE RP.  Nº. 28/SIURB/2012

DATA DE ASSINATURA: 18/06/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: JRA EMPREENDIMENTO E ENGENHARIA LTDA

CNPJ: 01.454.603/0001-26

OBJETO: Serviços de Manutenção e Conservação de Próprios Municipais – Av. Frederico Renée de Jaegher, S/N – JD REAL.

PRAZO: 90 dias – 01/07/2014 a 28/09/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 14.814,46 (Catorze mil oitocentos e catorze reais e quarenta e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1170.44.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 52.796/2014

((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO  Nº 2014.0.197.467-4

TERMO DE CONTRATO: O.E  042/SPCS/2014.

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº° 16/SPCS/ 2014

DATA DE ASSINATURA: 04/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro

Contratada: CONSTRUTORA JR SÃO PAULO LTDA

CNPJ: 07.906.527/0001-29

OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de guias e sarjetas e regularização

 mecânica na Rua Domingo no Parque – Recanto Cocaia, Grajaú – São Paulo – SP.

PRAZO: 90 dias – 19/09/2014 a 17/12/2014

VALOR CONTRATADO: R$ 147.322,30 (Cento e quarenta e sete mil trezentos e vinte e dois reais e trinta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1170.44.90.51.00

NOTA DE EMPENHO: 72.781/2014